填开的广东增值税普通发票(发票联)1份,发票备注:履
约保证金,发票金额:人民币 32856.00元(大写:叁万贰
仟捌佰伍拾陆元), 发票代码:4400171320, 发票号码:
10831541,联次 :第二联;已盖发票专用章,特此声明。

遗失声明
本人张志雄 (身份证号 440724197012102411)为
广州市海珠区逸景路 466 号 101 房自编 10230
号商铺单元的承租人， 遗失广东珠江纺织博览
中心有限公司已填开的广东增值税普通发票(发
票联)2 份,发票备注:履约保证金,发票金额:人民
币 10340.00元(大写:壹万零叁佰肆拾 元),发票代
码 :4400164320,发票号码 :14648736,联次 :第二
联；发票备注:综合管理履约金,发票金额:人民币
10145.00元(大写:壹万零壹 佰肆拾伍元),发票代
码:4400164320,发票号码:14648737,联次:第二联;
已盖发票专用章,特此声明。

遗失声明
叶熙伟遗失营业执照正、 副本， 注册号：
440105600436538，编号：S0592014041205G，现声
明作废。

遗失声明
广州市黄埔区加林特商行遗失营业执照正、副
本，统一社会信用代码 92440101MA5CPANH6U,
注册号 440112602420110，声明作废。

通 知
致： 龙门南昆山中恒生态旅游开发有限公司，
贵司租用我司位于广州市天河区临江大道 57